



کوبین دی بروینه کاپیتان ۳۲ ساله و بلژیکی منچسترسیتی پس از سپری کردن دورانی درخشان و پرافتخار با این تیم، به طور رسمی اعلام کرد که در پایان فصل از جمع شاگردان پپ گواردیولا جدا خواهد شد. او در پیام خداحافظی اش از هواداران منچسترسیتی نوشت: «منچستر عزیز، با دیدن این متن، احتمالا متوجه می شوید که قرار است چه چیزهایی بگویم. پس مستقیم سراغ اصل مطلب می روم و به شما اطلاع می دهم که این، ماه های پایانی من به عنوان بازیکن منچسترسیتی خواهد بود. نوشتن اینها اصلا آسان نیست، اما ما قوتبالست های دانییم که چنین روزی بالاخره از راه می رسد. حالا آن روز رسیده و شما اول از همه باید این رازان زبان خودم بشنوید. فوتبال مرا به این شهر و همه شما رساند. بدون اینکه بدانم این دوران، زندگی ام را تغییر خواهد داد، در تعقیب رویاهایم بودم. این شهر، این باشگاه و این مردم؛ همه چیز را در اختیارم گذاشتند. چاره ای نداشتم جز اینکه پاسخ اعتماد آنها را بدهم! و حدس بزنید چه شد؛ ما همه چیز را بردیم. چه بخواهیم چه نخواهیم، وقت خداحافظی رسیده است. من، سوری، رم، میسون و میشل بابت تمام چیزهایی که اینجا در اختیار خانواده مان قرار گرفت، بی نهایت سپاسگزارم. نام «منچستر» همیشه در پاسپورت فرزندان ما و مهم تر از آن، در قلب های مان، جا خواهد داشت. این شهر همیشه خانه ما می ماند. نمی توانیم آطور که باید از شهر، باشگاه، کارکنان، هم تیمی ها، دوستان و خانواده ام بابت این ۱۰ سال شگفت انگیز تشکر کنیم. هرداستانی پایانی دارد، اما این بدون شک بهترین فصل زندگی من بوده است. بیایید از این لحظات پایانی کنار هم لذت ببریم.» دی بروینه در تابستان ۲۰۱۵ با انتقالی به ارزش ۷۷ میلیون یورو از وولفسبورگ راهی منچسترسیتی شد. او طی ۴۱۲ بازی ای که در ۱۰ فصل حضورش در جمع سیتیزن ها انجام داده، آمار فوق العاده منچسترسیتی به ۶ عنوان قهرمانی لیگ برتر انگلیس، ۲ جام حذفی، ۵ جام اتحادیه، یک لیگ قهرمانان اروپا، یک سوپر جام اروپا، یک جام جهانی باشگاه ها، ۲ عنوان بهترین بازیکن سال انگلیس و ۲ عنوان بهترین بازیکن سال باشگاه رسید.

شنبه ۱۶ فروردین	
اورتون - آرسنال	۱۵:۰۰
کریستال پالاس - برایتون	۱۷:۳۰
ایپسویچ تاون - ولورهمپتون	۱۹:۳۰
وستهم - بورنموث	۱۷:۳۰
استون ویلا - ناتینگهام فارست	۲۰:۰۰
یکشنبه ۱۷ فروردین	
برنتفورد - چلسی	۱۶:۳۰
لیورپول - فولام	۱۶:۳۰
تاتنهام - ساوتهمپتون	۱۶:۳۰
منچستریونایتد - منچستر سیتی	۱۹:۰۰
دوشنبه ۱۸ فروردین	
لستر سیتی - نیوکاسل	۲۲:۳۰

شنبه ۱۶ فروردین	
جیرونا - الونس	۱۵:۳۰
رئال مادرید - والنسیا	۱۷:۴۵
مایورکا - سلتاویگو	۲۰:۰۰
بارسلونا - رئال بتیس	۲۲:۳۰
یکشنبه ۱۷ فروردین	
لاس پالماس - رئال سوسیداد	۱۵:۳۰
سویا - اتلتیکو مادرید	۱۷:۴۵
رئال وایادولید - خاتافه	۲۰:۰۰
ویارئال - اتلتیک بلبائو	۲۲:۳۰
دوشنبه ۱۸ فروردین	
لگانس - اوساسونا	۲۲:۳۰

شنبه ۱۶ فروردین	
مونزا - کومو	۱۶:۳۰
پارما - اینتر	۱۹:۳۰
آت میلان - فیورنتینا	۲۲:۱۵
یکشنبه ۱۷ فروردین	
لچه - ونتزیا	۱۶:۰۰
امپولی - کالیاری	۱۴:۰۰
تورینو - هلاس رومئا	۱۶:۳۰
آتالانتا - لاتزیو	۱۶:۳۰
آ.رم - یوونتوس	۲۲:۱۵
دوشنبه ۱۸ فروردین	
بولونیا - ناپولی	۲۲:۱۵

شنبه ۱۶ فروردین	
بوخوم - اشتوتگارت	۱۷:۰۰
فرایبورگ - بایرویرا دورتموند	۱۷:۰۰
هایدنهایم - بایر لورکوزن	۱۷:۰۰
ماینس - هولشتاین کیل	۱۷:۰۰
لایپزیگ - هافنهایم	۱۷:۰۰
وردربرم - اینترخت فرانکفورت	۲۰:۰۰
یکشنبه ۱۷ فروردین	
سن پائولی - مونشن گلادباخ	۱۷:۰۰
یونیون برلین - ولفسبورگ	۲۰:۰۰

رابطه ترمیم نشدنی آنزه و هواداران تاتنهام

به پایان سلام کن

زمانی که آنزّه پوستکوغلو پیش از آغاز فصل به این موضوع اشاره کرد که او معمولا در فصل دوم حضور خود در تیم های مختلف عناوینی را کسب می کند، کمتر هوادار تاتنهام تصور می کرد که این تیم یکی از بدترین فصول تاریخ خود را زیر نظر سرمربی استرالیایی پشت سر بگذارد. تاتنهام در حالی فصل را آغاز کرد که پس از کسب سهمیه لیگ اروپا و به نمایش گذاشتن نمایش های نسبتا خوب فنی در فصل گذشته، به عنوان یکی از مدعیان اصلی کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا روی آنها حساب می شد اما شرایط در این فصل، کاملا متفاوت با انتظارات هواداران فوتبال پیش رفت. سردرگمی بازیکنان تاتنهام در اجرای دستورات کادرفنی، اصرار آنزّه به پیاده کردن سبکی از بازی که بازیکنان چندان توانایی بالایی در اجرای آن نداشتند و مصدومیت های سریالی مهره های کلیدی، تاتنهام را در سراشیبی سقوط قرار داد و حالا تیم آنزّه پوستکوغلو به وجود برخورداری از شانس برای کسب عنوان قهرمانی در لیگ اروپا و صعود به لیگ قهرمانان اروپای فصل آینده، در بدترین شرایط ممکن در لیگ قرار گرفته است. تاتنهام که دیگر شانسسی برای کسب عنوانی داخلی ندارد، پس از باخت یک بر صفر روز پنجشنبه مقابل چلسی، در رده چهاردهم جدول لیگ برتر انگلیس قرار گرفته و حتی پایین تر از منچستریونایتد در بدترین فصل این تیم در تاریخ لیگ برتر انگلیس جا گرفته است. حواشی در تاتنهام اما تنها به کیفیت پایین این تیم درون زمین محدود نمی شود؛ آنزّه پوستکوغلو که به نخستین مربی لیگ برتری این تیم تبدیل شده که هر چهار دیدار نخست خود مقابل رقیب همشهری یعنی چلسی را واگذار کرده، پس از به ثمر رسیدن گل پایه



پوستکوغلو در مصاحبه پس از مسابقه خود اشاره کرد که حرکت دست او به سمت هواداران، نه برای مشاجره با آنها بلکه برای شنیدن صدای تشویق هواداران بوده اما این صحبت ها، چندان در حقیقت رابطه آنزّه با هواداران تاتنهام تغییری ایجاد نمی کند. حتی اگر مصدومیت بازیکنان و شرایط سخت در این فصل برای برخی از هواداران قانع کننده باشد، اما ضعیف ترین نتایج دو دهه اخیر تاتنهام در لیگ برتر و از دست رفتن فرصت برای حضور در رده های بالایی جدول، فرصتی را به آنزّه برای عرض اندام به عنوان سرمربی تیم در پایان فصل نمی دهد. با توجه به رابطه تاریک این روزهای کادرفنی تاتنهام و هواداران تیم، جدایی سرمربی استرالیایی از تاتنهام اجتناب ناپذیر به نظر می رسد و حالا باید منتظر باشیم و ببینیم در پایان فصل، مدیران ناموفق و مغرور تاتنهام در لندن، کدام سرمربی را به عنوان جانشین آنزّه پوستکوغلو معرفی خواهند کرد.

حال تیم فلیک خوب است

جدال ماشین های پیروزی لالیگا



بارسلونا که روزهای فوق العاده ای را پس از پایان تعطیلات مسابقات ملی دنیای فوتبال پشت سر می گذارد، امروز در هفته سی ام لالیگا میزبان یکی از تیم های آماده این روزهای فوتبال اسپانیا یعنی رئال بتیس خواهد بود. بلوگرانا روز چهارشنبه با ارائه یک نمایش منطقی و خوب در زمین اتلتیکو مادرید و با گلرزی فران تورس روی پاس دبدنی لامین یامال، موفق شد به فینال کوپا دلاری صعود کند تا هانسی فلیک و شاگردانش، بار دیگر شانس کسب یک پیروزی تاریخی و شیرین مقابل رئال مادرید در یک فینال دیگر از فصل را داشته باشند. بارسلونا که در هفت مسابقه قبلی خود در تمامی مسابقات به پیروزی رسیده، رکورد فوق العاده ۹ پیروزی متوالی در لالیگا را به ثبت رسانده که یکی از بهترین رکوردهای تاریخ این باشگاه در لیگ

حضور آنتونی در نقل و انتقالات زمستانی متحول شده، در پنج بازی اخیر خود به پیروزی رسیده و پس از پیروزی در درسی سویل مقابل سویا به مصاف بارسلونا خواهد رفت. بتیس در چهار مسابقه قبلی خارج از خانه خود، در سه مسابقه به پیروزی رسیده. اما آخرین برد خارج از خانه این تیم مقابل بارسلونا، به برتری یک بر صفر در سال ۲۰۲۱ برمی گردد.

بزرگترین مشکل پیگرینی در این بازی، محرومیت ستاره اصلی این فصل تیم یعنی ایسکو به دلیل دریافت کارت زرد مقابل سویا خواهد بود. در سمت مقابل، دنی اولمو، مارک کاسادو، آندریاس کریستیانسن، مارک برنال و ترشتگن غایبان بارسلونا به دلیل مصدومیت خواهند بود. البته که در خصوص آمادگی یامال برای این مسابقه نیز تردیدهایی وجود دارد اما انتظار می رود این بازیکن مشکلی برای همراهی بارسلونا در این رقابت نداشته باشد.

انزیکه به دنبال فتح سه گانه یک گام تا فتح لیگ فرانسه

تیم پاری سن ژرمن که در سال ۲۰۲۵ رقم بسیار خوبی داشته، تنها به یک تساوی در دیدار امروز مقابل آنزّه از هفته بیست و هشتم لیگ فرانسه نیاز دارد تا در فاصله هفت هفته تا پایان فصل لیگ یک فرانسه، عنوان قهرمانی خود در این رقابت ها را قطعی کند. پاری سن ژرمن در حال حاضر فاصله ای ۲۱ امتیازی با موناکوی رده دومی دارد و تنها یک امتیاز، برای قطعی شدن قهرمانی ژود هسنگام این تیم در این فصل و کسب سیزدهمین عنوان قهرمانی لیگ فرانسه برای پاریتخت نشینان کافی خواهد بود. پاری سن ژرمن که روز سه شنبه با پیروزی سخت مقابل دانکرک دسته دوم صعود به فینال جام حذفی را قطعی کرده بود، حالا با توجه به شرایط فوق العاده این فصل خود از شانس خوبی برای کسب سه گانه فوتبال اروپا در این فصل برخوردار است و نتایج این تیم در ادامه راه، می تواند این فصل را تبدیل به درخشان ترین فصل تاریخ باشگاه پاری سن ژرمن کند. با وجود اینکه پاری سن ژرمن در بازی امروز مقابل آنزّه میزبان خواهد بود، این باشگاه برنامه ای برای برگزاری جشن قهرمانی پس از پایان این مسابقه ندارد و جشن قهرمانی پاریسی ها، در هفته پایانی لیگ و پس از جدال خانگی مقابل نیم اوسر برگزار خواهد شد. با توجه به اینکه پاری سن ژرمن تاکنون در این فصل لیگ شکستی نداشته، مدیران این باشگاه برنامه ای ویژه برای جشن قهرمانی بدون باخت این تیم دارند و جشن قهرمانی پاریسی ها، در هفته پایانی فصل برگزار خواهد شد. تاکنون هیچ تیمی در تاریخ لیگ فرانسه نتوانسته بدون شکست به عنوان قهرمانی برسد و رکورد کمترین باخت در یک فصل لیگ فرانسه، در اختیار تیم نانت با یک شکست در فصل ۱۹۹۵-۱۹۹۴ است.

این اقدام غیرمنتظره مورینیو، با مداخله نیروهای امنیتی و افراد حاضر روی نیمکت دو تیم، به صحنه ای آشفته و پرتلخاب تبدیل شد. این حرکت مورینیو، به سرعت در رسانه های اجتماعی و خبرگزاری ها منتشر شد و واکنش های گسترده ای را به همراه داشت. بسیاری از کارشناسان و هواداران فوتبال، این رفتار مورینیو را غیر حرفه ای و توهین آمیز دانسته و خواستار برخورد جدی با او شدند. با توجه به شدت خشونت آمیز بودن رفتار مورینیو، بسیاری از رسانه ها از احتمال محرومیت سنگین او از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ترکیه خبر می دهند. محرومیت از حضور در بازی های آینده، جریمه نقدی و حتی تعلیق از فعالیت های ورزشی، از جمله مجازات هایی هستند که ممکن است برای مورینیو در نظر گرفته شوند. پس از گذشت یک روز از این حادثه، باشگاه گالاتاسرای نیز اولین واکنش رسمی خود را به این موضوع نشان داد. اگرچه جزئیات این واکنش هنوز به طور کامل مشخص نیست، اما انتظار می رود که این باشگاه با محکوم کردن رفتار مورینیو، خواستار اجرای عدالت و برخورد قاطع با این سرمربی پرتغالی شود.

یک نزاع فیزیکی شدن که با مداخله نیروهای امنیتی ورزشگاه و وقفه ای هفت دقیقه ای به پایان رسید. این درگیری نشان داد که هیجانات و فضاها ناشی از این رقابت سنتی تا چه حد می تواند از کنترل خارج شده و به رفتارهای خشونت آمیز منجر شود. یکی از عوامل اصلی دامن زدن به تنش ها در این دیدار، اعتراضات مکرر ژوزه مورینیو، سرمربی پرتغالی فریادچ، به تصمیمات داور و خصوص در مورد پناهی های اعلام شده به سود گالاتاسرای بود. مورینیو در طول فصل بارها ناراضیانی خود را از این موضوع ابراز کرده بود و اعلام یک پناهی دیگر به سود گالا در این دیدار، خشم او را بیش از پیش برانگیخت. این اعتراضات، که پیش از این نیز به صورت علنی و در مصاحبه های مطبوعاتی مطرح شده بود، جو ملتهبی را در اطراف بازی ایجاد کرد و زمینه را برای حوادث بعدی فراهم ساخت. اما اوج حواشی این دیدار، در پایان بازی و در صحنه ای غیرقابل باور رخ داد. ژوزه مورینیو که به نظر می رسید کنترل خود را از دست داده بود، به سمت اوبان بویراک، سرمربی گالاتاسرای، حمله کرد و بینی او را کشید. تلاش عرفان جان کاهوه چی، بازیکن فتریاغچه، برای آرام کردن مورینیو نیز نمری نداشت و بویراک نقش زمین شد.

داوری و واکنش های تند مربیان، در حاشیه فوتبال ترکیه ثبت خواهد شد. همچون بسیاری از دیدارهای گذشته این دو تیم، این بازی نیز از گدلی که ویکتور اوسیمین به ثمر رساند پیروز این میدان شد. این دیدار، فارغ از نتیجه و عملکرد فنی، به دلیل درگیری های فیزیکی، اتهامات

سایه خشونت و جنجال بر فراز دربی استانبول

حرکت عجیب مورینیو



اتفاق افتاده بود، حلقه امنیتی پلیس در زمین حاضر بود تا شرایط را مدیریت کند. در پایان بازی، پس از ۱۵ دقیقه وقت اضافه، سه بازیکن اخراج شدند و گالا با دو گلی که ویکتور اوسیمین به ثمر رساند پیروز این میدان شد. این دیدار، فارغ از نتیجه و عملکرد فنی، به دلیل درگیری های فیزیکی، اتهامات

دیدار حساس دو تیم فتریاغچه و گالاتاسرای در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی ترکیه، که با پیروزی ۲-۱ گالاتاسرای به پایان رسید، بار دیگر صحنه هایی از خشونت، تنش و حواشی غیرورزشی را رقم زد که سایه سنگینی بر این رقابت سنتی و پرفشار انداخت.

همان طور که در دربی لیگ نیز